Pictavis, Anno millesimo quadringentesimo Ixxvi.

III.

SuMMARiA Declaratio Bull^ Indulgentiarum Ecclesi^
Xanctonensi pro reparatione ejusdem et

TUITIOXE FIDEI COJSTCESSARUM.^

(See page 348.)

Primo notandum est quod quatuor gratiae principaliter conceduntur per

dictas bullas cunctis Christifidelibus dictam ecclesiam Xanctonensem certis

diebus visitantibus aut ad illam per nuntios ecclesife de bonis suis mittentibus.

Prima gratia concessa supradictis fidelibus est gratia jubilsei. Et quia jubilseus

per omnia et singula conceditur cunctis Christifidelibus de bonis suis mittenti-

bus sicuti visitantibus dictam ecclesiam necessario attendendum est circa quse

primo conceduntur visitantibus dictam ecclesiam ut j^er ilia cognoscatur quot

et quales indulgentise, gratise et facultates conceduntur mittantibus pariter ad

instar visitantium. Sequitur textus bullae.

" Sistus episcopus servus servorum Dei universis Christifidelibus prsesentes

litteras inspecturis salutem et apostolicam benedictionem. Salvator noster

Dei Patris unigenitus Christus lesus qui pro universorum salute tidelium

carnem sumere et crucem subire non abnuit ac beato Petro ai)ostolorum prin-

cipi collatis sibi clavibus regni coelestis ligandi atque solvendi tradidit potes-

tatem, ejusque vicarii tarn excellentissime auctoritatis plenitudine stabilivit

successoribus suis qui ejus vices tenuerent in terris exemplum laudabile praebuit

imitandum, ut sicut idem redemptor noster humano genere salutem pr8e2Daravit

et nam[?]. Ita nos qui insufiicientibus meritis ipsius apostolorum principis

sumusordinatione superna successores effecti considerantes venerabiles ecclesias

preecipue cathedrales insignes non modico sumptuoso opere constructas ssepius

non mediocribus reparationibus et restaurationibus indigere ac ecclesias ipsas ne

ad ruinam perpetuam tendant Christifidelium donis et muneribus temporalibus,

ipsosque Christifideles sanctorum meritis et intercessionibus ac indulgentiis

1 From the same tract as Appendix I. and II., issued by the Church of

Xaintes to defend and advertise its indulgences. This Summarium is quite

long, occupying sixteen folio pages. Only the more important and significant

portions are here printed.
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et reinissionibus prsesertim plenariis multum posse adjuvari pro ecclesiarum

hujusmodi restaurationibus et reparationibus fiendum, Christifidelibus pnedictis

ad consequendum cum electis teternae biereditatis et beatitudinis ])ortionem